АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  БОГАТОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    29.12.2020 года  №   1/ 174
О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие дорожного фонда в сельском поселении Богатое на 2020 - 2025 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Богатое, в целях развития дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения, обеспечение безопасности дорожного движения на них, включая создание и обеспечение функционирования парковок (парковочных мест), организации дорожного движения, Администрация сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в Мероприятия по реализации программы направленные улучшения развития дорожного фонда в сельском поселении Богатое  муниципального района Богатовский Самарской области на 2020 – 2025 г. г. в раздел «Сумма средств местного бюджета на 2020 год», и изложить в редакции согласно приложению.

         2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
         3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Богатое» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района Богатовский Самарской области в разделе «Сельское поселение Богатое».
        4. Настоящее постановление  вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава сельского поселения Богатое

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                         А.В. Немальцев
Исп. Барсукова Т.В.
т. 88466621370
Приложение

к Постановлению администрации

сельского поселения Богатое

№  1/174  от 29 .12. 2020 года

Муниципальная программа
«Развитие дорожного фонда в сельском поселении Богатое
на 2020-2025 годы»
2019 год

ПАСПОРТ
Муниципальной программы «Развитие дорожного фонда в сельском поселении Богатое на 2020-2025 годы»
	Наименование
Программы
	Муниципальная программа «Развитие дорожного фонда в сельском поселении Богатое на 2020 - 2025 годы»

	Наименование субъекта бюджетного планирования
	Администрация сельского поселения Богатое

	Цели и задачи программы
	1) осуществление контроля над обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения;

2) контроль качества содержания автомобильных дорог и выполнения подрядными организациями требований муниципальных контрактов;

3) разработка и реализация нормативных правовых актов и организационных механизмов содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования;

4) формирование и реализация финансовых и инвестиционных ресурсов для проведения ремонта автомобильных дорог;

5) мониторинг технического состояния автомобильных дорог с постоянной актуализацией реестра автодорог, требующих ремонта

	Сроки
реализации
Программы
	2020 - 2025 годы

	Объёмы и источники
финансирования
Программы
	Общий объем финансирования Программы составляет: в 2020–2025 годах – 35770,8 тыс. рублей, в том числе:

средства областного бюджета – 6688,3 тыс. рублей

в том числе

2020 год   - 1110,0 тыс. рублей, из них средства областного бюджета 6688,3 тыс. рублей.
2021 год   - 4602,5 тыс. рублей
2022 год   - 4928,5 тыс. рублей
2023 год   - 5046,6 тыс. рублей
2024 год   - 5046,6тыс. рублей
2025 год   - 5046,6тыс. рублей
Источник финансирования дорожный фонд сельского поселения Богатое.

	Ожидаемые
результаты
реализации
Программы
	Улучшение  технического  состояния   автомобильных   дорог
общего пользования на территории сельского поселения Богатое  и,  как следствие, повышение  безопасности  дорожного  движения.